Перечень необходимых документов для зачисления ребенка в лагерь труда и отдыха подростков на базе общеобразовательных учреждений, подведомственных МКУ УО
1. Заявление и согласие на обработку персональных данных родителя (законного представителя).
2. Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя), подающего заявление;
3. Копия свидетельства о рождении ребенка (если копия не заверена нотариально, необходимо предъявить оригинал);
4. Номер сертификата дополнительного образования;
5. Для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей - решение уполномоченного органа об установлении опеки (попечительства).

Образец заявления:

Директору ОО _________________________________
Ф.И.О. директора__________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) ___________
_________________________________________________
дом. адрес________________________________________
_________________________________________________
сот. телефон______________________________________

заявление

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ______________________________________________________
(Ф.И.О.)
__________________________________________________ дата рождения _______________________
[bookmark: _GoBack]в лагерь труда и отдыха для подростков на ______ сезон (18 дней) с _________ по __________ 2023г.
Свидетельство о рождении ребёнка: Серия ____ №____________, выдано________________________
_______________________________________________________________________________________

Номер сертификата ПФДО _______________________________________________________________
Ф.И.О. мамы, место работы_______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Ф.И.О. папы, место работы_______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

Дата____________________                                                       Подпись_________________________